Predio de terreno dedicada a 
uso publico sita en el Barrio Chupacallos del termino 
municipal de Ceiba, Puerto Rico, identificado en el plano de 
inscripci6n como /1 Acceso a Dedicarse a Uso Publico a Favor 
del Municipio". Tiene una cabida superficial de tres mil 
trescientos cuarenta y nueve punto mil diecinueve 
(3,349.1019) metros cuadrados equivalente a cero punto ocho 
mil quinientos veintiuna (0.8521) cuerda. En lindes por el 
Norte, en una distancia de veinticuatro (24.00) metros con el 
Lote A; por el Sur, en una distancia de treinta y uno punto 
doscientos noventa y nueve (31.299) metros lineales con 
carretera municipal.; por el Este, en una distancia de ciento 
treinta y seis punto sesenta y cuatro (136.64) metros lineales 
con Ramon Alvarez; y por el Oeste, en cuatro (4) distancias 
que suman ciento cuarenta punto cero ocho (140.08) metros 
con el Lote C a segregarse de la finca principal. Esta 
informaci6n consta en el Plano de Inscripci6n aprobado por

[...]

uso publico sito en el Barrio Chupacallos del termino 
municipal de Ceiba, Puerto Rico, identificado en el plano de 
inscripci6n como "Faja y Cauce a Dedicarse a Uso Publico a 
Favor del Municipio". Tiene una cabida superficial de 
seiscientos setenta y siete punto seis mil trescientos ochenta y 
siete (677.6387) metros cuadrados equivalente a cero punto 
mil setecientos veinticuatro (0.1724) cuerda. En lindes por el 
Norte, en cinco distancias que suman sesenta y cinco punto 
seiscientos treinta y dos (65.632) metros con el Lote C a 
segregarse; por el Sur, en cinco distancias de sesenta y cinco 
punto ciento setenta y nueve (65.179) metros lineales con

[...]

uso publico sita en el Barrio Chupacallos del termino 
municipal de Ceiba, Puerto Rico, identificado en el plano de 
inscripci6n como "Faja a Dedicarse a Uso Publico a Favor del 
Municipio". Tiene una cabida superficial de seis mil ciento 
sesenta y cuatro punto mil doscientos noventa y dos 
(6,164.1292) metros cuadrados equivalentes a uno punto cinco 
mil seiscientos noventa y ocho (1.5698) cuerda. En lindes por 
el Norte, en una distancia de veinticuatro (24.00) metros con 
el Lote B; por el Sur, en una distancia de dieciseis (23.102) 
metros con carretera municipal.; por el Este, en cuatro 
distancias de trescientos ochenta punto setecientos setenta y